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Уважаемые налогоплательщики!  Межрайонная ИФНС России №12 по Ростовской
области  на постоянной основе ведет работу по привлечению должника – гражданина, в
том числе индивидуального предпринимателя, к административной ответственности,
предусмотренной частью 5 статьи 14.13 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, при наличии установленных Федеральным
законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

      

    

На официальном интернет-портале правовой информации 29 декабря 2015 г.
опубликован Закон № 391-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» (далее – Закон № 391-ФЗ). Номер публикации
0001201512290062.

    

Законом № 391-ФЗ внесены изменения, в том числе в:

    

- Федеральный закон от 26 октября 2002 г. № 127-ФЗ «О несостоятельности
(банкротстве);

    

- Основы законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 г.
№ 4462-1;

    

- Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях;

    

- Закон о банкротстве, регулирующий порядок утверждения арбитражных управляющих
и реализацию ими своих полномочий в делах о банкротстве.

    

Федеральная налоговая служба в целях наиболее качественного представления
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требований об уплате обязательных платежей и требований Российской Федерации по
денежным обязательствам в делах о банкротстве и процедурах, применяемых в деле о
банкротстве и в с соответствии с пунктом 1 статьи 23 руководствуется  Законом №
391-ФЗ  со дня его официального опубликования.

    

Отдел работы с налогоплательщиками

    

Межрайонной ИФНС России №12 по Ростовской области
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